

Punkt 13 – Förslag till beslut om ändring av beslut om överlåtelse av teckningsoptioner i incitamentsprogram 2018/2022 II för vissa ledande befattningshavare

Vid extra bolagsstämma i Axxid AB (publ) ("**Bolaget**") den 3 december 2018 beslutades om att införa ett incitamentsprogram för vissa ledande befattningshavare genom emission och överlåtelse av teckningsoptioner 2018/2022 II till vissa ledande befattningshavare i Bolaget ("**Incitamentsprogram 2018/2022 II**").

I beslutet angavs bland annat att Bolaget ska ha rätt och skyldighet att vid ett eller flera tillfällen, i enlighet med de instruktioner som lämnats av styrelsen, överlåta högst 30 000 teckningsoptioner 2018/2022 II till verkställande direktören för den engelska verksamheten. På grund av skatteskäl har verkställande direktören för den engelska verksamheten avstått att teckna dessa optioner. Styrelsen föreslår därför att den nyanställda globala sälj- och affärsutvecklingschefen ska ha rätt att förvärva teckningsoptioner istället för verkställande direktören för den engelska verksamheten.

Med anledning härav föreslår styrelsen i Bolaget att årsstämman den 14 maj 2019 beslutar om att ändra extra bolagsstämmans beslut av den 3 december 2018 innebärandes (i) att Bolaget ska ha rätt och skyldighet att vid ett eller flera tillfällen, i enlighet med de instruktioner som lämnats av styrelsen, överlåta högst 30 000 teckningsoptioner 2018/2022 II till den nyanställda globala sälj- och affärsutvecklingschefen istället för verkställande direktören för den engelska verksamheten, och (ii) att förvärv av teckningsoptioner inte ska förutsätta att den globala sälj- och affärsutvecklingschefen vid erbjudandetidpunkten såväl som vid förvärvstidpunkten är fast anställd i Bolaget, utan endast att den globala sälj- och affärsutvecklingschefen senast vid dessa tidpunkter har ingått bindande anställningsavtal.

Villkoren för Incitamentsprogram 2018/2022 II ska i övrigt gälla oförändrat i enlighet med den extra bolagsstämmans beslut av den 3 december 2018.

Majoritetskrav

Giltigt beslut fordrar att detta förslag biträds av aktieägare med minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädde på stämman.

Göteborg i april 2019

Styrelsen i Axxid AB (publ)